
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.03.2019 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 17:30 Beigas: 18:54 Skat.: 79 Spēles Nr.: 49

HS Mogo 07 HS Mārupe Balti7 : 3
(3:1, 1:2, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĻAVIŅŠ Ingars, IRBE Arvīds  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 8 1:30 : 2:51 2 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 6 3:37 : 3:30 1 : 2 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:16 : 2:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 3 0 : 0 0 : 0 14 : 16 7:23 : 8:21 4 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  31 FIŠERS Sebastians Svens Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MHS  30 DŽIGURS Jāzeps Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:53 0:1 MHS VS 99 VOROZHTSOV Andrey MAMČICS Roberts #3
Nor. 06:45 08:20 MHS  13 USPENSKIS Gļebs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 04:45 06:45 MHS  13 USPENSKIS Gļebs Rupjība
Nor. 05:41 07:41 MOG    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 06:39 08:39 MHS  20 RAZUMOVSKIS Silvestrs Nepareizs uzbrukums
Nor. 07:30 09:30 MOG  21 STAVINSKIS Georgijs Klupināšana
Vārti 08:20 1:1 MOG VV1 10 VEĢERIS Artūrs MEŠĶIS Mārtiņš #19
Nor. 09:45 11:45 MOG  27 LEJA Jānis Klupināšana
Nor. 11:58 12:32 MHS  8 ŽUKS Krišjānis Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 12:32 2:1 MOG VV1 27 LEJA Jānis VALBAHS Ernests #12
Vārti 14:10 3:1 MOG VS 12 VALBAHS Ernests LEJA Jānis #27

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 19:36 21:36 MHS  21 PRITKOVS Eduards Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 20:12 20:12 MOG  5 KALNIŅŠ SEMEŅECS Gļebs Klupināšana
{game_eve 20:12  MHS     
Nor. 21:29 22:47 MHS  4 IKAUNIEKS Viktors Nepareizs uzbrukums
Vārti 22:47 4:1 MOG VV1 19 MEŠĶIS Mārtiņš VALBAHS Ernests #12
Nor. 23:20 24:49 MOG  19 MEŠĶIS Mārtiņš Klupināšana
Nor. 24:44 26:44 MOG  21 STAVINSKIS Georgijs Nepareizs uzbrukums
Vārti 24:49 4:2 MHS VV2 66 GIPTERS Marčello DŪMIŅŠ Maksims #25
Nor. 28:21 28:27 MOG  21 STAVINSKIS Georgijs Nepareizs uzbrukums
Vārti 28:27 4:3 MHS VV1 99 VOROZHTSOV Andrey BABRA Artemijs #15
Nor. 29:34 31:34 MHS  15 BABRA Artemijs Sitiens ar elkoni

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 33:30 5:3 MOG VS 10 VEĢERIS Artūrs  
Nor. 35:40 36:22 MHS  33 KLETSKIY Alexander Klupināšana
Vārti 36:22 6:3 MOG VV1 10 VEĢERIS Artūrs KOKAREVIČS Mārtiņš #17
VS 36:22  MHS  30 DŽIGURS Jāzeps Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargs stājas vārtos
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VS 36:22  MHS  38 ELDMANIS Martins
Vārti 36:45 7:3 MOG VS 19 MEŠĶIS Mārtiņš LEJA Jānis #27
Nor. 42:53 44:53 MOG  28 FROLOVS Maksims Nepareizs uzbrukums
VS 45:00  MOG  31 FIŠERS Sebastians Svens Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  MHS  38 ELDMANIS Martins Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HS Mogo 07
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 FIŠERS Sebastians Svens 0 0 0.00 45:00

HS Mārupe Balti
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 DŽIGURS Jāzeps 0 0 0.00 36:22
38 ELDMANIS Martins 0 0 0.00 8:38

Komandu statistika

HS Mogo 07 (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A KALNIŅŠ SEMEŅECS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U MEŽJĀNIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VEĢERIS Artūrs 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A SILIŅŠ Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U VALBAHS Ernests 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KOKAREVIČS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MEŠĶIS Mārtiņš 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A STAVINSKIS Georgijs 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U PRIEDNIEKS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U LEJA Jānis 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A FROLOVS Maksims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A SALZIRNIS Gabriels Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 6 13 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Mārupe Balti (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A MAMČICS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U IKAUNIEKS Viktors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŽUKS Krišjānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U AMATS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U STARČENKOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A USPENSKIS Gļebs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A PEEBLES Luke Allan Leo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BABRA Artemijs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A LASMANIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U RAZUMOVSKIS Silvestrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A PRITKOVS Eduards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U DŪMIŅŠ Maksims 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U KLETSKIY Alexander 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 A GIPTERS Marčello 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U VOROZHTSOV Andrey 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ROMANOVSKIS Vadims
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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